MAJLIS PELANCARAN PROGRAM HILAL RAMADHAN 2013 M/1434 H

PULAU PINANG, 09 Julai 2013 – Bulan Ramadhan yang mulia kembali lagi menjenguk kita. Inilah musim di
mana amal ibadah dilakukan dengan penuh khusyuk dan ikhlas yang akan mendapat ganjaran berlipat kali ganda
daripada Allah S.W.T.